

Z życia gminy Leśniowice

Nr 17

21 - 27 kwietnia 2006 r.



Kolejny sukces SP Sielec

Dnia 22.04.2006r. w Świątowy Dzień Ziemi w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wierzbicy odbył się II Powiatowy Festiwal Piosenki Przyrodniczej pod hasłem „Tobie Ziemię zaśpiewać chcę”. Szkołę Podstawową w Sielcu reprezentowały dwa zespoły z klas I-III zespół „Stokrotki” oraz zespół „Akcent” z klas IV VI.

W festiwalu uczestniczyły zespoły z całego powiatu chełmskiego. W kategorii zespoły klas I III „Stokrotki” z Sielca zajęły I miejsce, a uczennica klasy III Martyna Pendel wystąpiła jako solistka i zajęła II miejsce.

W kategorii zespoły klas IV VI „Akcent” zajął III miejsce, a Agnieszka Guz wystąpiła jako solistka zajmując II miejsce.

Uroczystego wręczenia nagród dokonał Wójt i Przewodniczący Rady Gminy Wierzbica .

Zespoły do zmagania festiwalowych przygotowywały : Pani Alicja Dziurko, pani Elżbieta Iwaniszczuk, Pani Beata Zgórska oraz Pani Barbara Hulkiwicz.



Podsumowanie kampanii walnych zebrań sprawozdawczo - wyborczych OSP RP

W dniu 26 kwietnia br. odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego OSP RP w Leśniowicach, na którym podsumowano odbytą kampanię walnych zebrań sprawozdawczo wyborczych ze wszystkich jednostek SOP działających na terenie gminy.

Podczas zebrania omówiono osiągnięcia poszczególnych jednostek oraz wypracowano plan działania Zarządu Oddziału Gminnego na 2006 r., w którym uwzględniono uzupełnienie wyposażenia, remont sprzętu i remiz OSP.

Ustalono także organizację 75 lecia OSP Sielec połączonych z Gminnymi Zawodami Sportowo Pożarniczymi, które zaplanowano na dzień 7 maja br.



Posiedzenie kierownictwa UG

W dniu 26 kwietnia 2006 r. odbyła się narada z kierownictwem Urzędu Gminy Leśniowice, na której omówiono informację dotyczącą funkcjonowania wspólnot wiejskich i informację z realizacji budżetu za I kwartał br. Ponadto Wójt Gminy zatwierdził sprawozdania finansowe za I kwartał br. Podczas spotkania poddano analizie projekt Zarządzenia Wójta Gminy Leśniowice w sprawie projektów organizacyjnych na rok szkolny 2006/2007 oraz realizację uchwał przyjętych przez Radę Gminy Leśniowice dotyczących zbycia i nabycia nieruchomości przez gminę w roku 2005.

